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$155,883,990.43GOBIERNO $47,975,446.51 $43,023,095.79$18,462,928.50 $126,371,472.42$174,346,918.93

$0.00LEGISLACIÓN $2,249,946.61 $2,249,946.61$2,249,946.61 $0.00$2,249,946.61

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$155,883,990.43OTROS SERVICIOS GENERALES $45,725,499.90 $40,773,149.18$16,212,981.89 $126,371,472.42$172,096,972.32

$56,669,807.47DESARROLLO SOCIAL $27,406,647.68 $25,937,397.33$19,883,045.92 $49,146,205.71$76,552,853.39

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $928,302.80 $278,490.84$928,302.80 $0.00$928,302.80

$15,769,211.99VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $15,388,138.09 $15,339,391.33$16,867,125.49 $17,248,199.39$32,636,337.48

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $16,385.00 $16,385.00$16,385.00 $0.00$16,385.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,900,595.48OTROS ASUNTOS SOCIALES $11,073,821.79 $10,303,130.16$2,071,232.63 $31,898,006.32$42,971,828.11

$5,444,580.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,849,821.04 $1,849,821.04$2,369,556.00 $5,964,314.96$7,814,136.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,444,580.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $299,500.04 $299,500.04$819,235.00 $5,964,314.96$6,263,815.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. JUAN ANGEL FLORES BUSTAMANTE C.P. CERLI ELIZABETH BARON ARMENTA
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $1,550,321.00 $1,550,321.00$1,550,321.00 $0.00$1,550,321.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $217,998,377.90 $40,715,530.42 $258,713,908.32 $77,231,915.23 $70,810,314.16 $181,481,993.09

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. JUAN ANGEL FLORES BUSTAMANTE C.P. CERLI ELIZABETH BARON ARMENTA


